АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.09.2022                                                                                                        № 2475

Об отмене на территории муниципального образования город Мурманск

особого противопожарного режима

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,

рекомендациями Главного управления Министерства Российской Федерации по

делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации

последствий стихийных бедствий по Мурманской области о снятии особого

противопожарного режима в связи с понижением среднесуточной температуры

воздуха и выпадением осадков, решением комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

администрации города Мурманска от 31.08.2022 № 20, в связи с отсутствием

угрозы возникновения природных, техногенных пожаров п о с т а н о в л я ю:

1.  Отменить на территории муниципального образования город

Мурманск особый противопожарный режим, введенный постановлением

администрации города Мурманска от 29.06.2022 № 1821 «О введении на

территории муниципального образования город Мурманск особого

противопожарного режима».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

          3.     Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Мурманска Доцник В.А.

Глава администрации

города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин